PROCESSO 9235/2021 - OBJETO: REPRESENTAÇÃO EM FACE DO PROCESSO

LICITATÓRIO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL N° 001/2021 - OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, ARMAZENAMENTO PROVISÓRIO,

TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS,

LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE LOGRADOUROS

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Município de Pedro Afonso – TO, representado pelo Prefeito JOAQUIM MARTINS

PINHEIRO FILHO, Prefeito Municipal de Pedro Afonso – TO, vem, respeitosamente a

presença de Vossa Excelência, por meio de seu procurador legal, ADWARDYS

BARROS VINHAL, OAB/TO 2541, vem, respeitosamente a presença de Vossa

Excelência, por meio de seu procurador legal, MANIFESTAR e REQUERER nos termos

que segue:

Excelência, embora o regimento não permita a inclusão de sustentação oral quando

o processo já está pautado para julgamento, o Município de Pedro Afonso,

devidamente qualificado nos autos, com fulcro no artigo 5º, LV e da Constituição

Federal, art. 210, IV do RI e art. 1º da Resolução Normativa de nº 01/2015 desta

Corte,  bem como, considerando a relevância da questão sob julgamento, vimos

através dessa requerer que seja autorizada a produção de SUSTENTAÇÃO ORAL NO

PLENÁRIO.

Seguem as informações do Procurador:

Adwardys Barros Vinhal – OAB/TO 2541

Telefone: (63) 98402-9976

E-mail: abvinhal@gmail.com

Pedro Afonso – TO, datado e certificado pelo sistema.

mailto:abvinhal@gmail.com